通信电缆WDZ-HYAT23 10*2*0.7
产品名称 通信电缆WDZ-HYAT23 10*2*0.7
公司名称 天津电缆总厂第一分厂
价格 3.20/件
规格参数 品牌:天联
型号:齐全
产地:河北
公司地址 大城县毕演马工业区

2、HYAT22
通信电缆WDZ-HYAT23
10*2*0.7通讯电缆型号说明：市内通讯电缆适用于固定敷设架空或地埋
HYA：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAT：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYAC：铜芯实心聚烯烃绝缘自承式挡潮层聚乙烯护套市内通讯电缆
HYA53：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套通讯通信电缆 HY
AT53：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢塑带铠装聚乙烯护套市内通讯电
缆 HYA22：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆
HYA23：铜芯实心聚烯烃绝缘挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆 HYAT
22：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚护套市内通讯电缆HYAT23
：铜芯实心聚烯烃绝缘填充式挡潮层聚乙烯护套钢带铠装聚乙烯护套市内通讯电缆
通信电缆WDZ-HYAT23 10*2*0.71.直流电阻:20℃, 0.4mm铜线,小于等于148Ω/km